＜届出者＞（受給者である保護者）

山口市長　様 （届出日）　　　　年　　　　月　　　日

　下記のとおり、児童手当の振込口座を変更したいので届け出ます。

1 0 ー 1

山口市使用欄

代理権確認手段

□　普通
□　当座

□個人番号

□運転免許証

□パスポート

□手帳（身体・精神）

□他（　　　　　　　）

□本人

□配偶者

□他（　　　　　　　　　）

本人確認 来庁者

※受給者名義の口座以外は指定できません。

※口座変更は次回の支払から適用となります。

＜変更後の口座＞

受取口座

口座名義人

カナ

　郵便局の通帳に振込み

記　　号 番　　号 □

公金受取口座
を希望する場
合は□を✓し
て下さい

　銀行口座に振込み 口座番号

　　　　　　　　銀行・信金・労金　　　　　　本店
　　　　　　　　信組・農協・漁協　　　　　　支店

住所

（建物名等）

児童手当　口座変更届
現在登録されている児童手当の振込口座を変更する手続きです。

フリガナ
生年月日 　　　　年　　　　月　　　　日

氏名
（受給者）

署名

電話番号 　　　　　　　　ー　　　　　ー

受付印